令和5年6月吉日
会員各位
大阪環境測定分析事業者協会

会  長   杉野　信義
第39回事例発表会実行委員長   赤木　裕幸
第３９回環境測定技術事例発表会の演題募集について
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　標記の件につきましては、令和５年９月２２日（金）に大阪産業創造館にて開催することとなりました。
　口頭発表による日常の環境測定分析の事例、技術紹介、業務改善事例など募集を行います。この機会に是非ご発表頂きたく、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
■ 演題の申し込み先
　大環協事例発表会実行委員宛 E-mail： jirei@kanso.co.jp
  　　　　㈱日環サービス　　西田 康雄
               　TEL 072-638-7200 、  FAX 072-638-7250

下記にご記入頂きましてお申し込みください。
■ 記入事項
	会社名

	連絡
担当者

	E-mail

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	部門
	発表者氏名
フリガナ
	演　題

	濃度・騒音振動

・その他

	濃度・騒音振動

・その他

■ 要旨集用の原稿について
別紙「原稿作成要領」に基づき作成いただいた原稿は、７月２８日（金）必着で
大環協事例発表会実行委員宛 E-mail： jirei@kanso.co.jp にお送りください。

■ ご発表について
　口頭でのご発表 ： 発表１５分、質疑応答５分の合計２０分を予定しています。

 （当日スケジュールにより若干の変更が考えられます。ご了承下さい）
以　上
別　紙
[image: image1.emf]原稿作成要領（１ページ）　［注意］この外枠はＡ４の大きさを意味しています

50mm

25mm 25mm

□　ワープロソフト：ワード

□　原稿の字体：明朝体

□　原稿の図表：白黒

□　原稿の枚数：A4用紙５枚程度

□　最終的にソフト上でpdf形式に変換し、

　　事務局にお送りください。

30mm

１ページ以降は余白上・右・左：25mm、下：30mmとしてください

タイトル（中央に。ゴシック体、文字サイズ１４）

　25mm

所属○○○○氏名○○○○

本文書出し